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Amatørernes Kunst & Kultur Samråd
AOF Danmark 
BUPL
Børne- og Kulturchefforeningen
Børne- og Ungdomsorganisationernes Samråd
Center for Ligebehandling af Handicappede 
Danmarks Idræts-Forbund
Dansk Amatør-Musik Union 
Dansk Amatør Teater Samvirke 
Dansk Blinde Samfund
Danske Gymnastik- og Idrætsforeninger 
Dansk Handicap Idræts-Forbund
Danske Orkesterdirigenter 
Dansk Firmaidrætsforbund
Dansk Folkeoplysnings Samråd 
Dansk Oplysnings Forbund
Dansk Ungdoms Fællesråd 
De Danske Skytteforeninger 
Danske Handicaporganisationer 
Det Centrale Handicapråd
Folkeligt Oplysnings Forbund
Folkevirke
Fritid og Samfund 
Fritidssamrådet i Danmark 
KL 
Kulturelle Samråd i Danmark 
Liberalt Oplysnings Forbund
Manuelle Fags Samråd 
Musisk Oplysningsforbund
NETOP - Netværk for Oplysning 
Oplysningsforbundenes Fællesråd
Socialistisk Oplysningsforbund 
Uddannelsesforbundet
Ungdomsringen

Akks@Pc.Dk

Aof@Aof-Danmark.Dk

bupl@bupl.dk

Bkf@Bkchefer.Dk

Samraadet@Samraadet.Dk

Clh@Clh.Dk

Dif@Dif.Dk

Info@Danskamatormusik.Dk

Dats@Dats.Dk

Info@Dkblind.Dk

Info@Dgi.Dk

handicapidraet@dhif.dk

Danskeorkesterdirigenter@Danskeorkesterdirigenter.Dk

Kontakt@Firmaidraet.Dk

Dfs@Dfs.Dk

Post@Danskoplysning.Dk

Duf@Duf.Dk

Dds@Skytten.Dk

Dh@Handicap.Dk

Dch@Dch.Dk

Info@Fof.Dk

Folkevirke@Folkevirke.Dk

Fritid@Fritid-Samfund.Dk

Kai.Raun@Alleroed.Dk

Kl@Kl.Dk

Kulturellesamraad@Kulturellesamraad.Dk

Lof@Lof.Dk

Fam.Sund@Mail.Tele.Dk

Benteschindel@Webspeed.Dk

Info@Netoplysning.Dk

bernhard@netoplysning.dk

Sfof@Sfof.Dk

Info@uddannelsesforbundet.dk

Ungdomsringen@Ungdomsringen.Dk

Uddannelsesudvalget 2010-11
UDU alm. del Bilag  221
Offentligt


